
Dobrý den, přátelé, 

 děkuji všem, kteří mi poslali domácí úkol. Samozřejmě, že si jedničky za aktivitu 
(domácí práci) zaznamenávám a budu k nim přihlížet při klasifikaci. 

  

Ještě jednou se omlouvám, ale nemám opravené písemky. Oko se lepší, ale musím 
opatrně. Vydržte prosím. 

Řešení chyb v textu: 

 
Netradiční Velikonoce 
Velikonoce byli vždy svátky jara. Maminky barvyly vajíčka, pekly Mazance, vařily 
dobrá jídla. Tatínkové pletli pomlásky a těšili se, až je viužijí na koledu. Ta se konala 
v pondělí dopoledne. Dříve chodily na koledu i děvčata, v pondělí odpoledne. Rodiny 
i kamarádi se během Velikonoc navštěvovali, bylo veselo…Letos to bilo jinak. Všichni 
jsme museli být doma, nosit venku roužky, nenavštěvovat se. Děti nekoledovali a 
myslím, že se to nikomu nelíbylo. Bylo to trochu smutné, ale nutné. Vidrželi jsme to a 
vjeříme, že příští jaro budou Velikonoční svátky zase obvikle veselé a radostné.   
 
Úkol na tento týden: 
Učebnice strana 58, cvičení 4a a 4b – písemně. Pošlete mi ho do pátku 24.4.2020. 
 
Moc vás zdravím. JJ 
 

 

 

 


